Протокол   педсовета  №1  МКДОУ  д/с  №1  «ДЮЙМОВОЧКА» от 18.09.2017г
Присутствовали:  Легоева В.М.,Гапбоева Ж.А., Елоева Т.С., Суджашвили Д.А., Тинаева К.С., Казбекова З.В., Колиева О.М.,  Бибаева Л.В.Хадаева Л.А.,Гостиева А.Б.,Сабанова М.О., Зембатова В.А., Магомедова Э.А., Акоева Э.М.,Дзуцева Л.Р.
Отсуствовали:  Гибизова Ф.С., ЦаголоваЛ.В.
Тема: Установочный педагогический совет.
1.Отчет о выполнении решения предыдущего педсовета.Анализ работы пед.коллектива за 2016-2017 учебный год. ( отв.Гапбоева Ж.А.)
2.Приветственное слово заведующей .( отв.Легоева В.М.)
3.Выступления по темам:
3.1. Состояние здоровья воспитанников ( отв.Акоева Э.М.)
3.2. Условия сохранения психического здоровья детей в дошкольном периоде (отв.Тинаева К.С.)
4.Утверждение годового плана рработы на новый учебный год,программ и технологий по которым будет работать детский сад ( отв.Гапбоева Ж.А.)
5.Подведение итогов смотра-конкурса по готовности ДОУ к началу учебного года,награждение победителей. (Профорг –Хадаева Л.А.)
6. Принятие  решений.
Решение  педсовета:
1.Считать работу коллектива за 2016-2017 учебный год удовлетворительной.
2.Усилить работу м/сестры и психолога по состоянию здоровья воспитанников (постоянно)
3.Утвердить все установочные документы единогласно.
4.Формировать профессиональную компетентность педагогов, соответствующую изменившемуся государственному заказу и социальному запросу. (постоянно)
5.Повышать качество образовательных результатов в соответствии с новым государственным заказом. (постоянно)
6.Взять за основу своей работы требования стандарта к результатам освоения программы. (постоянно)

                                    Председатель___________Легоева В.М.
                                    Секретарь:__________Гапбоева Ж.А.